Système d’Échappement Tiger 1200 & Explorer

0 Sur 5

À partir de : 0,19 

Tiger 1200 XR, XRx, XCx (VIN jusqu’au AV5526)

Tiger Explorer XR, XC, XRx, XCx, XRT, XCA (VIN à partir de 740277)

Catégorie :
Produit Quantité :

N° 1 HEADERS, ASSEMBLY, EURO IV (T2203390)

Quantité recommandée : 1

1120,00  chaque

N° 2 GASKET, EXHAUST HEADER (T2201997)

Quantité recommandée : 3

8,98  chaque

N° 3 Locknut, Flanged, M8 x 1.25 (T3350004)

Quantité recommandée : 6

2,30  chaque

N° 4 Rubber Grommet, 7.86mm (T2200912)

Quantité recommandée : 1

2,95  chaque

N° 5 Flanged Sleeve, M8 x 26.6 (T3010212)

Quantité recommandée : 1

2,34  chaque

N° 6 BOLT, HHF, M8X1,25X45, SLV (T3205109)

Quantité recommandée : 1

4,91  chaque

N° 7 Washer, 8.4 x 24 x 2 (T3555033)

Quantité recommandée : 1

2,34  chaque

N° 8 Oxygen Sensor Spares Kit (T2204191)

Quantité recommandée : 1

210,00  chaque

N° 9 Gasket, Exhaust Header (T2202115)

Quantité recommandée : 2

12,06  chaque

N° 10 Clamp, Exhaust, Dia 52-54mm (T2206078)

Quantité recommandée : 1

18,83  chaque

N° 11 SILENCER ASSEMBLY (T2205470)

Quantité recommandée : 1 • 1200 (VIN jusqu'au AV5526) ONLY

635,00  chaque

N° 11 SILENCER ASSEMBLY (T2205335)

Quantité recommandée : 1 • Explorer (VIN à partir de 740277) ONLY

595,00  chaque

N° 11 SILENCER ASSEMBLY, NO UPSTOP (T2205330)

Quantité recommandée : 1 • Explorer XRx & XCx Low Ride Height Version Only

595,00  chaque

N° 12 END CAP, SILENCER, SINGLE EXIT (T2205404)

Quantité recommandée : 1

35,00  chaque

N° 13 SCREW, CAP/HD, M5X0,8X10, SLV, ENC (T3050186)

Quantité recommandée : 6

2,78  chaque

N° 14 COVER, SECONDARY, BRUSHED (T2200869)

Quantité recommandée : 1

75,00  chaque

N° 15 SCREW, M5 X 10, S/S, ENC (T3330356)

Quantité recommandée : 4 • 1200 (VIN jusqu'au AV5526) ONLY

5,82  chaque

N° 15 SCREW, M5 X 10, S/S (T3330257)

Quantité recommandée : 2 • Explorer (VIN à partir de 740277) ONLY

5,46  chaque

N° 15 Screw, Pan/Hd, Tx, M5 x 12, Slv (T3330649)

Quantité recommandée : 2 • Explorer XRx & XCx Low Ride Height Version Only

4,45  chaque

N° 16 NUT, CAPTIVE, M5 (T3350117)

Quantité recommandée : 2

0,19  chaque

N° 17 SCREW, PAN/HD, M8X1.25X50, SLV (T2205403)

Quantité recommandée : 1

7,13  chaque

N° 18 FLANGED SLEEVE, M8, SILENCER (T2205410)

Quantité recommandée : 1

15,13  chaque

N° 19 Locknut, Flanged, M8 x 1.25 (T3350004)

Quantité recommandée : 6

2,30  chaque

N° 20 WASHER, 8.25X28X2 (T3554322)

Quantité recommandée : 1

1,72  chaque

N° 21 BUTEE BEQUILLE CENTRALE (T2200259)

Quantité recommandée : 1

10,39  chaque

N° 22 E Circlip (T3500044)

Quantité recommandée : 1

0,88  chaque

N° 23 SILENCER STRAP (T2205325)

Quantité recommandée : 1

27,38  chaque

Description

Système d’Échappement pour :
Tiger 1200 XR, XRx & XCx (VIN jusqu’au AV5526)
Tiger Explorer XR, XC, XRx, XCx, XRT, XCA (VIN à partir de 740277)
Pièces détachées d’origine, vue éclatée du catalogue constructeur Triumph Motorcycles